quorum noticiam hoc factum quoquomodo peruenerit. obnixe

obstestor in domino. episcopos. abbates. reges, uel principes.
seu cuiuscumque professionis fidcles, ut mecum perpendatis.

quo studio karitatis uel circa Fri der icu m. uel proptcr
utilitatem fratrum hec omnia a nobis pie statuta, et iuste

siNT sanccita. Ynde omnium karitatem iterum iterumque
obsecramus in domino ut pietatis zelo. quo a nobis hoc

gestum audistis. uos eodem. ne a quouis ui. uel fraude in-

iringatur obsistere curetis. scientes in retribulione iustorum.

dei omnipotentis gratiam et peccatorum ob hoc posse pro-
raereri ucniam.

D\TA NONAS MAII AXXO L\C.\RT10MS (fo!) DOMI-

NICE, M. CXIIII. INDICTIONE. V][. ACTUM HALBERSTETL
IN DEI NOMINE FELICITER. AMEN.
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^(nlagc 2,

Ui-funbc S3ifc()0f6 Dtto öon .palber|Iabt für Äloftcr J^in;fcburg über ben

(Srtvcrb cincg &üt^ in I?ingelflcbt , bc[}el)cnb in 20 >f)ufcn, mclircn

9Ba(bevn, 5ßeim^u-tcit nebfl 3ufcef)or üon gricbiicb {von *$*utclcnborf),

bc^ ^faljgrafen griebcict) <So^ne. Unbatirt (1122
- 1 124).

9Ul^ Mcibomii c.xcerpta Hiigcsburgensia p. 42 sqij. MS. tcv föiiii^l. öffciit;

Ijdficii SßibüotI;ct 5u >C>annüPcr XIX. 1098.

In nomine sanctao et indiuiduac trinitatis Otto Dci fa-

ncnto dementia Haluerstadensis episcopus, Notum sil Omni-

bus fidclibus tarn praesentibus quam futuris, qualiter tem-

poribus praedecessoris nostri beatae memoriae Reinliardi

cpiscopi Fridericus Palalini comitis Friderici filius ab ecclc-

sia Ilalberstadensi centum et viginti libras argenti mutuo ac-

cepit et pro accepta peounia de praedio suo in Dingcstiddo

pcrorarium suum, sicut ipse possedit, institutum cum sex'

mansis et silua Nortberg, mancipiis ad hoc" pcrtinentibus et

Ires vineas cum tribus mansis et mancipiis ad cultum vinea-

rum pcrtinentibus, carpentarium quoquc Licmarii nomine

cum dimidio manso (et silua Nortberg dicta) eidem ecclc-

siae in fide jussione derelinqueret. Ponti ficatus itaque
nostri tempore praedictus Fredericus necessitate compulsus
cadem bona vendidit ecclesiae Huisburgensi perpetno jure

possidenda cum aliis decem mansis et dimidio in eadem
vilia sitis. Qui mansi cum superioribus computati sunt simul

viginti, duosque ministeriales cum mancipiis et vnam siluam

vulgariter dictam Middelbcrg idem pacto adiunxit et haec

sub certa et manifesta determinatione demonstremus abso-

lute comprehendimus ') quidque idem Fredericus in eadem
villa possedit in praediis et mancipiis, in vineis et siluis,